МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Брянской области)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Общественного совета при УФНС России по Брянской области

«29» июня  2023 г.                                      № 2
Брянск

____________________________

Председательствовал: Председатель Общественного совета при УФНС России по

Брянской области Машков С.В.

Присутствовали:

Руководитель УФНС

России по Брянской

области

Заместитель

руководителя УФНС

России по Брянской

области

Начальники отделов

УФНС России по

Брянской области

Члены Общественного

совета при УФНС

России по Брянской

области

Маркелов А.А.

Дмитриева Е.В.

Самкова Н.В., Кудрявцева Н.А.

Ковалева Н.Н., Вольпер Л.В., Горбаткова Г.А.,

Котлярова О.В., Лось С.Л., Рябых Е.С., Тимченко Н.В.,

Тительман И.М.

ЗАСЛУШАЛИ:

          - заместителя Управления Федеральной налоговой службы по Брянской области

Дмитриеву Е.В. по вопросу о завершении реорганизации налоговых органов Брянской

области путём перехода от трёхуровневой системы управления (ФНС России – УФНС –

налоговые инспекции) на двухуровневую (ФНС – УФНС).

- о результатах работы в рамках института единого налогового счета по итогам

первого полугодия 2023 – начальника отдела урегулирования состояния расчетов с

бюджетом УФНС России по Брянской области Кудрявцеву Н.А.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению выступления сотрудников УФНС России по Брянской области:

Дмитриевой Е.В., Кудрявцевой Н.А.

 2
ПОРУЧИТЬ:

           1. Членам Общественного совета при УФНС России по Брянской области

продолжить работу согласно Плану работы Общественного совета 2023 года.

           2. Председателю Общественного совета (Машков С.В.) и отделу оказания

государственных услуг №1 УФНС России по Брянской области (Самкова Н.В.)

организовать заседание Общественного совета в сентябре-октябре 2023 года.

Председатель Общественного совета при

УФНС России по Брянской области                                                                   С.В. Машков

Протокол вел

Прокопенков Дмитрий Игоревич